平成29年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日）

修正の理由
当第２四半期累計期間の連結業績につきましては、期首の受注が順調であったことに加えて、コスト削減や業務の効率

化に努めた結果、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回発表値を上回る見込みとなりました。
なお、平成29年３月期通期の業績予想に関しましては、現段階で下半期の事業環境が不透明なため、平成28年５月11日

に公表した予想を据え置いております。

※上記の予想数値は、現時点で得られた情報に基づいて算定したものであり、実際の決算値とは異なる可能性がありま
す。

平成28年10月27日
各 位

上場会社名 ニチレキ株式会社
代表者 代表取締役社長 小幡 学
（コード番号 5011 ）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員 管理本部長 高橋 保守
（TEL 03-3265-1511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成28年５月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,500 450 550 350 12.21
今回修正予想(B) 19,400 870 910 560 19.53
増減額(B-A) 900 420 360 210
増減率(%) 4.9 93.3 65.5 60.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年3月期第2四半期）

18,416 201 269 △70 △2.41

以 上

X001302
新規スタンプ